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Medlemsbrev sommar 2023 

Till alla medlemmar i Brf Norrby 

 

Hemsidan  

Föreningen har en ny hemsida! Det är samma information som på den gamla, men med lite 

annorlunda struktur. Vi hoppas att den nya är snabbare och modernare och att alla hittar den 

information som behövs.  www.brfnorrby.se  

 

Radonmätning  

De 17 lägenheter som har förhöjda värden har meddelats separat. Har mätning gjorts hos dig och 

du inte fått meddelande är allt ok. 

 

Felanmälningar  

Görs till Jensen Drift och inte direkt till styrelsen. Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 

Renoveringsregler 

Nya regler från januari 2023. Det är viktigt att anmälan görs till vår tekniska förvaltare Jensen 

Drift & Underhåll eller till expeditionen – i god tid innan arbetet sätter i gång. 

info@jensendrift.se eller expeditionen@brfnorrby.se  

 

Trapphusen  

Trapphusen i alla plan ska hållas fria från saker. Det är absolut förbjudet att förvara något eller 

lämna skräp i trapphusen. Inga skor, dörrmattor, blommor, sparkcyklar mm får finnas. 

Brandsäkerhetsregler kräver att alla utrymningsvägar är fria. När vår fastighetsskötare gör 

rondering och hittar saker, läggs de in i cykelrummet. 

 

Portarna ska hållas stängda, för att undvika att obehöriga kommer in. Även dörrar till 

källargångar och cykelrum ska vara stängda. 

 

Trivselregler för balkongerna 

Tänk på dina grannar när du vattnar blommor, vid rökning och har höga samtal. Skaka inte mattor 

från balkongen, släng inte fimpar och mata inte fåglar. 

 

Grillning  

Grillning på balkongen är förbjudet. Det kan ske på någon av våra uteplatser. Ta reda på 

grillen/askan efter dig. Se till att allt är släckt. Var också uppmärksam på Brandförsvarets 

information om grillning och ett eventuellt eldningsförbud.  

 

Laddboxar 

Vi har nu installerat 7 laddstolpar med plats för 14 bilar. Information finns på hemsidan.   

 

Sopsortering 

Vi har nu delat ut sophållare och påsar för sortering av matavfall.   

Information finns på hemsidan.  

 

Styrelsen 

Nästa möte är den 15 augusti och då tar vi upp eventuella frågor från er medlemmar. 

 

Vi önskar alla en trevlig sommar! 

 

Styrelsen Brf Norrby 
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